
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

   

Số:             /QĐ-BGDĐT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Nội, ngày       tháng 01 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tặng Bằng khen  
                      

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ Nghị định số 69/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành 

Giáo dục; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế quốc dân, Vụ 

trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng. 

     QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo cho 15 

tập thể và 51 cá nhân thuộc Trường Đại học Kinh tế quốc dân (có danh sách kèm 

theo) đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 02 năm liên tục từ năm học 2019 - 2020 

đến năm học 2020 - 2021. 

Điều 2. Kèm theo Bằng khen, mỗi tập thể và cá nhân được thưởng theo 

mức thưởng quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 

của Chính phủ, trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của đơn vị trình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Hiệu trưởng Trường 

Đại học Kinh tế quốc dân, Thủ trưởng đơn vị có liên quan, các tập thể và cá nhân có 

tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ trưởng (để b/c); 

- Các Thứ trưởng (để biết); 

- Lưu: VT, TĐKT (05).  

KT. BỘ TRƯỞNG  

THỨ TRƯỞNG 

 

 
 

 
Ngô Thị Minh 

 
 



1 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   

                          

DANH SÁCH 

Các tập thể và cá nhân được Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng Bằng khen   

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-BGDĐT ngày          /01/2022  

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) 

Đơn vị: Trường Đại học Kinh tế quốc dân 

I. Tập thể 

1.  Bộ môn Giáo dục thể chất 

2.  Khoa Khoa học Quản lý 

3.  Khoa Kinh tế và Quản lý nguồn nhân lực 

4.  Khoa Marketing 

5.  Khoa Thống kê 

6.  Nhà xuất bản đại học Kinh tế quốc dân 

7.  Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên 

8.  Phòng Tổng hợp 

9.  Phòng Truyền thông 

10.  Tạp chí Kinh tế và phát triển 

11.  Trạm Y tế 

12.  Trung tâm Đào tạo từ xa 

13.  Trung tâm Ứng dụng công nghệ thông tin 

14.  Viện Đào tạo quốc tế 

15.  Viện Phát triển bền vững 

II. Cá nhân 

1.  Thạc sĩ Nguyễn Xuân Tiệp Giảng viên, Khoa Bảo hiểm 

2.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Hồng Hạnh Giảng viên chính Khoa Luật 

3.  Tiến sĩ Vũ Hoàng Nam 
Phó trưởng bộ môn Quản trị doanh 

nghiệp, Khoa Quản trị kinh doanh 

4.  Tiến sĩ Ngô Thị Việt Nga 
Giảng viên chính, Khoa Quản trị kinh 

doanh 

5.  Tiến sĩ Hà Ngọc Thắng 
Phó trưởng bộ môn Quản trị kinh doanh 

tổng hợp, Khoa Quản trị kinh doanh 

6.  PGS.TS Phạm Văn Hùng Trưởng khoa, Khoa Đầu tư 

7.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Ái Liên Trưởng bộ môn Kinh tế đầu tư, Khoa Đầu tư 

8.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Thu Hà Phó trưởng khoa, Khoa Đầu tư 



2 

 

9.  Thạc sĩ Mai Quốc Bảo 
Phó trưởng bộ môn Kinh tế nguồn nhân lực, 

Khoa Kinh tế và Quản lý nguồn nhân lực 

10.  Thạc sĩ Nguyễn Thị Hải Hạnh 
Giảng viên, Khoa Kinh tế và Quản lý 

Nguồn nhân lực 

11.  Tiến sĩ Hoàng Thị Lan Hương 
Giảng viên chính, Khoa Du lịch và Khách 

sạn 

12.  Tiến sĩ Hồ Hoàng Lan 
Trưởng ban Đào tạo đại học, Viện Đào tạo 

quốc tế 

13.  Thạc sĩ Vũ Hoàng Oanh Chuyên viên chính Viện Đào tạo quốc tế 

14.  Thạc sĩ Bùi Thị Quỳnh Trang Chuyên viên Viện Đào tạo quốc tế 

15.  Tiến sĩ Nguyễn Diệu Hằng 
Giảng viên chính Khoa Môi trường, Biến 

đổi khí hậu và Đô thị 

16.  Tiến sĩ Ngô Thanh Mai 
Giảng viên chính Khoa Môi trường, Biến 

đổi khí hậu và Đô thị 

17.  PGS.TS Đỗ Thị Hải Hà Trưởng khoa, Khoa Khoa học Quản lý 

18.  PGS.TS Mai Ngọc Anh Phó trưởng Khoa, Khoa Khoa học Quản lý 

19.  Tiến sĩ Lê Thị Thu Hương Giảng viên Khoa Khoa học Quản lý 

20.  Tiến sĩ Nguyễn Đăng Núi 
Phó trưởng bộ môn Quản lý xã hội, Khoa 

Khoa học Quản lý 

21.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Hoa 
Giảng viên cao cấp Khoa Kế hoạch và 

Phát triển 

22.  Tiến sĩ Ngô Quốc Dũng 
Giảng viên chính Khoa Kế hoạch và Phát 

triển 

23.  PGS.TS Phạm Văn Tuấn Phó trưởng khoa, Khoa Marketing 

24.  PGS.TS Phạm Thị Huyền Trưởng Bộ môn Quản trị Marketing 

25.  PGS.TS Vũ Minh Đức Giảng viên cao cấp Khoa Marketing 

26.  Tiến sĩ Nguyễn Đình Toàn 
Phó trưởng Bộ môn Truyền thông 

Marketing, Khoa Marketing 

27.  Thạc sĩ Trần Thị Thanh Hà Chuyên viên chính Phòng Quản lý đào tạo 

28.  PGS.TS Trần Mạnh Dũng 
Phó tổng biên tập, Tạp chí Kinh tế và phát 

triển 

29.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Lan Anh Giảng viên chính Viện Kế toán - Kiểm toán 

30.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Mai Chi Giảng viên chính Viện Kế toán - Kiểm toán 

31.  Tiến sĩ Lê Quang Dũng Giảng viên chính, Viện Kế toán - Kiểm toán 

32.  PGS.TS Đinh Thế Hùng Phó viện trưởng Viện Kế toán - Kiểm toán 

33.  Tiến sĩ Lê Quỳnh Liên Giảng viên Viện Kế toán - Kiểm toán 

34.  Tiến sĩ Phan Thị Thanh Loan Giảng viên Viện Kế toán - Kiểm toán 

35.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Mỹ Giảng viên chính Viện Kế toán - Kiểm, toán 

36.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Minh Phương Giảng viên chính Viện Kế toán - Kiểm toán 



3 

 

37.  Thạc sĩ Nguyễn Phương Thảo Giảng viên Viện Kế toán - Kiểm toán 

38.  PGS.TS Trần Văn Thuận Trưởng bộ môn Kế toán tài chính 

39.  Tiến sĩ Tạ Thu Trang Giảng viên chính Viện Kế toán - Kiểm toán 

40.  Tiến sĩ Nguyễn Thị Hải Yến 
Trưởng Bộ môn Kinh doanh bất động sản, 

Khoa Bất động sản và Kinh tế tài nguyên 

41.  Tiến sĩ Đỗ Hồng Nhung Giảng viên chính Viện Ngân hàng- Tài chính 

42.  Tiến sĩ Phan Hồng Mai Giảng viên chính Viện Ngân hàng- Tài chính 

43.  PGS.TS Lê Thanh Tâm 
Trưởng bộ môn Ngân hàng thương mại, 

Viện Ngân hàng- Tài chính 

44.  PGS.TS Đỗ Hoài Linh 
Phó trưởng bộ môn Ngân hàng thương 

mại, Viện Ngân hàng- Tài chính 

45.  Tiến sĩ Trần Thị Thu Hiền Giảng viên Viện Ngân hàng- Tài chính 

46.  Bà Hà Thị Ngà Chuyên viên Phòng Tổng hợp 

47.  Thạc sĩ Đỗ Anh Công Chuyên viên Phòng Tổng hợp 

48.  Ông Trần Nam Sơn Chuyên viên Phòng Tổng hợp 

49.  GS.TS Đặng Đình Đào 
Giảng viên cao cấp Viện Thương mại và 

Kinh tế Quốc tế 

50.  Thạc sĩ Dương Thị Ngân 
Giảng viên chính Viện Thương mại và 

Kinh tế Quốc tế 

51.  Thạc sĩ Trần Trọng Đức 
Giảng viên Viện Thương mại và Kinh tế 

Quốc tế 

Danh sách trên có 15 tập thể và 51 cá nhân. 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-04T14:22:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Xuân Hiếu<txhieu@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T09:26:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Minh<ntminh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T14:12:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T14:12:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T14:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




